3er. Informe Trimestral de Avance de Gestion 2024

Gobierno del Estado de Oaxaca F 10N
Estado de Actividades Consolidado HSHu | FINANZAS
COBIERNG DEL ESTADO Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024 S
©ormen (Pesos)
Concepto 2024 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,

Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

5,230,503,522
1,752,301,790
0

0

2,213,193,469
755,677,051
509,331,212

0

77,397,493,042

74,982,494,133
2,414,998,909

107,674,662
98,309,801
0

0

0

9,364,861

82,735,671,226

8,033,695,669
5,672,685,148

562,914,448
1,798,096,073

43,321,201,748
40,577,398,104
107,735,668
136,495,154
888,859,104
672,019,643
212,915,591
695,909,052
29,869,432

0

17,950,250,588
6,682,194,810
11,223,731,851
44,323,927

1,775,737,973
1,411,760,272
0

363,977,701

0

0

287,361,953
278,844,908
0

0

8,517,045

784,742,359
784,742,359

72,152,990,289
10,582,680,937

3,802,232,246
1,492,191,085
0

0

1,654,359,439
413,459,593
242,222,129
0

68,901,934,241

66,820,667,941
2,081,266,300

121,154,327
114,232,327
0

0

0

6,922,000

72,825,320,814

7,276,376,721
5,002,129,237

563,992,175
1,710,255,309

36,618,362,169
34,684,928,038
52,677,188
91,040,999
423,523,396
742,339,483
133,844,329
458,269,378
31,739,359

0

16,705,099,686
6,093,043,481
10,570,585,370
41,470,835

1,435,743,414
1,433,621,229
0

2,122,186

0

0

242,575,268
236,480,092
0

0

6,095,176

291,352,803
291,352,803

62,569,510,061
10,255,810,753

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




